Afirmū autē in fide ad sumite. **XIII**
Non in dilectationib; cogitationū. **A**liud
 quidem credit manducare leoniā. **Q**ui
 aut infirmus est odus manducet. **I**s qui
 manducat in manducantē nō sp̄nat. **E**t
 qui non manducat. manducate. **N** in dicit
Deus enī illum assūp̄it. **T**u quis es qui
 iudicas alienū sūm. **S**uo dño stat. **A**ut ca-
 dit. **S**tabunt autē potus es domine dñs sta-
 tuere illi. **N**am alius iudicat die in die.
Alius autē iudicat omnē diē. **U**nus quisq;
 ē in suo sensu habund;. **Q**ui sap die dño
 sap. **E**t qui manducat dño n̄ manducet.
Gras aḡ dō. **N**emo ē ur̄m sibi uiuit. **N**emo
 sibi mouit. **S**ue mouit dño mouit. **S**ue cū
 uiuim dño uiuim. **S**ue q; uiuim. **S**i mou-
 mur dñm sūm. **I**nh̄ enī et x̄p̄e mortuus ē. **E**t
 resurrexit. **N**ec qui mortuorū et uiuorū dñet
Tu autē qd iudicas fr̄em tuum. **A**ut qd
 uis fr̄em tuum. **O**m̄s enim stabimus in
 x̄p̄i. **N**ec accipiat unus quisq; p̄a x̄p̄i. **P**o-
 ut gessit. **S**ue bonū sive malū. **S**cripta

qui est punitus asye in xpo ihu. Salutate maria que mlti laborant in nob. Salutate andronicum & iuliam cognos & captivos meos qui sunt in nebulis in apib. qui & an me fuerunt in xpo ihu. Salutate amphiarum dilectum in domino. Salutate in banu ad uicem in uia in xpo ihu. & stachi dilectum meum. Salutate appellat pbrum in xpo. Salutate eos qui sunt ex aristobolo domo. Salutate iohannem cognatum meum. Salutate eos qui sunt cenarum domo qui sunt in dno. Salutate iohannem & phostam que laborant in mltis xpo. Salutate phida huius in mltis laborant in dno. Salutate rufum in elan in dno. & mltis eius et uia. Salutate antichyetti flegonem huius in mltis paritiam & omis qui cum eis sunt frs. Salutate philologum & iuliam. et nercu & lorice & olimpiade & omis qui cum eis sunt frs. Salutate in uice in mosele sco. Salutate uos omne eccle xpi. Rogo aut uos frs ut obsecretis eos & qui discensiones et offendicula snt doctrina qm nos didicistis facite & declinate ab illis huiusmodi cu xpo ihu no sunt h. suo uentur & p dulces sermones & bndictioes seducunt corda innoentiu. Vra em obedia in omni loco diuulgata e. Gaudeo g in uob. s; uolo uos simplices et in bono & simplices in malo. Deus aut pacis stat facta sub pedib; uris uelocit. Gra dñi nri ihu xpi uobis saluante nos thimotheus auctor nri & duci & iason & soli p cognati mei. Saluto uos ego etius qui scripsi eplam in dno. Salutat uos gaus uolpes nri & uimila eccle gentium. Salutat uos crastus archari auctoris & qrtus fr dca do n ihu x. ai omib; uobis am. si au qui potens e uos confirmare uicem meum & p dicationem ihu xpi. fm reuelato me mltis tempib; ems taciti qd nunc patra e p scripturas pphay fm pceptu eternu di ad obediacione fidei in auctis gentib; agnito soli sapienti do p ihm xpm. cui e honor & gloria in secula seculoy am. *Explicit epla ad rom.*